                                                                                                    Приложение №14
к решению Совета Красноярского городского поселения 
Жирновского муниципального района Волгоградской области 
                                               от 15.12.2022г. №21/47 «О бюджете Красноярского городского поселения  
 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»                


ПРОГРАММА
муниципальных внутренних заимствований
 Красноярского городского поселения 
 Жирновского муниципального района  Волгоградской области 
на плановый период 2024 и 2025 годов
  

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных внутренних заимствований 
Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области на плановый период 2024 и 2025 годов

                                                                                                    
	Вид заимствований
	2024 год
	2025 год

	
	Сумма
тыс.рублей
	Предельный срок
погашения
	Сумма
тыс.рублей
	Предельный срок
погашения

	Муниципальные ценные бумаги

Размещение средств

Погашение

	0,0

0,0

0,0
	
	0,0

0,0

0,0
	

	Кредиты кредитных организаций

Привлечение

Погашение

	0,0

0,0

0,0
	
	0,0

0,0

0,0
	

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

Привлечение

Погашение

	
0,0

0,0

0,0
	
	
0,0

0,0

0,0
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